ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОНИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2018                                        №                        с. Новониколаевка

	О признании утратившими силу постановлений Администрации Новониколаевского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Земельным кодексом Российской Федерации и в целях приведения нормативных правовых актов Администрации Новониколаевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации Новониколаевского сельского поселения:

 от 16.11.2015 № 175  «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, имеющих трех и более детей, в целях бесплатного предоставления земельного участка в собственность для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства или создания крестьянского (фермерского) хозяйства»;

от 16.11.2015 № 188 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Уточнение вида и принадлежности платежей по арендной плате или возврат излишне оплаченных денежных средств за муниципальное имущество»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене.

        3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Новониколаевского

сельского поселения                                                                 О.В. Белугина